07/05/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes,
denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE) ou Ônibus Urbano Escolar Acessível
(ONUREA), em atendimento às entidades Educacionais das redes públicas de ensino
nos Estados, Distrito Federal e Municípios, de acordo com as especificações,
quantidades estimadas e condições constantes no Termo de Referência - Anexo I do
Edital.de Pregão Eletrônico n.º 11/2019.. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº

00011/2019 - SRP. DOTAÇÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA – 02.06 -
12.361.2002.1005 – 1125 – 4.4.90.52.00.00.00.00 – 1111 – 4.4.90.52.00.00.00.00.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00059/2020 - 27.04.20 – MAN LATIN
AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA - R$ 193.632,00.